
~ P U B L I K A  E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE P A S U W E  

WIlnhi, Td. 9999, Fs*, 04 228-5 16, Wwww,hkh.@m,at 

D E K L A R A T E  
E TNTERESAVE PNVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart delyrimin per deklarim te inkresave private t5 tij, bashkeshortitles dhe te femijeve 
madhore, nb baze te Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t2 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe d disa nEp&sve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "P& parandalimin e kanfliktit G inkresave nG ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshirnet e pasqyruarane ligjin nr.9475, datE 9.2.2006 dhe nB ligjin nr.9529, date 11.52006. 

ICmri Aiiisia Mbiemri 

Ihnksioni 

I 
Institucioni dhe adresa 

I 
Data e erngrimit d Data t doWmit  tE 
Funksla~ln qi! krye dcklwrth - - 

A U T O R I Z I M  
PER KCINTROLLIN E DEKLARATES SE INTERE$AVE 

NG brmzg ti5 pikes 5 t@ nenlrt 14, te ligjit nr+9367, datE 07+04,2005"Per parandalimin e 
ko&tit t8 internave n% ushtrimin e funksioneve publike'', 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lade tE DeIdarimit dhe Kontrollit tli Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjEs - Lnspektori i Pgrgjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojnG 
nii tB gjitba subjektet private e publike, brenda dhe jasbtg vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qC ekzistojnC ne emEr dhe per llogaring time, t6 bashkfshortit les dhe te 
femij eve. 

DeWaroj se f e  dhenat e pasqyruara prej meje n2 kLitL; dokument 
Jan3 tZ vZmta dhe nuk ktarn dekiaruar asgjZ qe nuk ;slit8 e v&t& 

? 



INSP 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

'EKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TR PASURn7E 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRJYATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE l% LUAJTSHME 

mmntin a krymjes % wpkimit, vlwifn nk kki! a p  a& valutg q& pasqymhet n? ~ u ~ ~ c l a n i t i  q? 
dhpnoni, nf mu-f tt dokumemteve v h 6 a  q@ k d  datuar tips pal&sw, p j d  thacse q@ mf€ronl k# 
$do bj pnsurk, tt! pdnajtshm d h  t@ lu-, a regjistruar me jo a4 regjistmt pmbliki, p&r p c r i d h h  

bmhkhhsrtlntQn dhe @mijet madhrik 

N r. BErshkrlml I wtfr 

Ntse ky format Eshte i pamjaftueshem, vazhdoni ti;; plottsoni n8 fotokopje t6 tij. 



REPUBLTKA E SHQZP~~RISE 
INSPEKTOWTI I: L A R T ~  X DEKLARIMIT DBE KONTROLLIT TE PASURWE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

rrdhura p m d e ,  @!r bstslkWwrtiden dhe fk#lj.Pt rn-. 
P8rrrrktani edhimtr  c imtitu&&, aqpdimtPn apo akthitetlt m p  ku m@pdt&u d d  m6 31 
jam# dguruar ti! adhurrt, adma, na I rrgjistdt guMlk, daturi, abjektin d w  t8 * te &~~ 
e v a p r h t w i d  G orgaizarrth, funblonfrr, nmtyrhio e mgazhbit. ( m s M h d L e m e f j d &  

NCse ky format eshe i parnjaftueshtrn, vazhdoni tiil plotekni ne fotokopje tG tij. 



REPUBLKA E SHQIPERLSE 
INSPEKTORATI I LARTE L DEKLARMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R L D ~  DHE FIZ- 

De tyrin~e t financiare ndaj personave juridike dhe fuik6 (kredi, huamarrje, detyrim p& smdime etj .) qe 
ekzistojng brenda dhe jashte vendit, @ mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi. i 
meparshgm deri nG 3 1 Dhjetor te vitit tG deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaE vitit te deklarimit. 
Detyrin~e keto te zyrtarit, bashkeshortiues dhe femijeve n6 moshE madhore. 
TE dhenat p6r ernra personask ndaj te cilgve keni detyrime financiare te pasqyrohen nE fleten nr.6, per 

PPrshkruani hu1li;sisht qgllimin L. detyrimit financiar, 9 WM b sh4p m p  G j d j a  c dc4yrOadt te 
shurntn totale nC lckE apo nZ valute, datCn c fillirni Wwki i &par& mkturpashtywdwi 
dhe t E  mhurimit ti; dctyrimit (muajilviti), nr. c 
kan tratcs dhc intercsin-haze. gdmklndd d&l*ridt 
I'Cr krcdit? bankarc shumcn totale (kryesor 1- (me &Ifre dhc &krka) 
intcrcs), kohibgjatjen (muajilviti) dhe kCsti h-1 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEJCLARI M T  DHE KONTROLLIT TE PASUFUVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesgtareve t& familjes qe mbartin detyrimin pgr deklarim nE baze ti! nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, dat5 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tC  ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pEr pasurftg qG 

disponojne vecmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsj a , bashkLshortle 
Ern& atesi, rn biemgr h i j &  n& mosh& madhore 

e subjek~t 
Emer, atesi, mbie mEr, funksion 

A U T O R I Z X M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NEb.zLttBpikb5 tenenit 14,tEiigjit nr.9367,dat807.04.2005 "PErparrndalirnin e konfliktit , 
t& interesave nG ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE E Deklarimit dhe Kontrollit tE Polsurive dhe personat e 
autorizurr nga Autoriteti PGrgjegjts - Inspektori i PgrgjithshBm I ILDKP-s$ qe t8 verifikojng 
nC tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht6 vendit, interesat private dhe 
detyrimet finandare, qE ekzistojng nE emrin tim dhe piir IlogarinE time. 

I 

Deklaroj se s3 dhLnat s pasqyruaprr prej meje nir kZi2 
dokument ]an& te vBrtefa dhe rurk kum &firuar asgjz 
qe nuk &he c drfete, 



REPUBLIKA E SHQIP~~WSE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLXT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASUNTE E LUAJTSHME 

Pcrshkruani hollbisht ndryshimet (shtesa dhc pakcsimc) ne: llojin, sipgrfaqen, adresZn ku ndod'. I, 

mornentin e krycrjes sc veprimit, vlcrcn nE lukE apc~ ni! valutt qE pasqyrohet ne dokumentacionin qc 
dispononi, nE mungcsi; te dokumc~iteve vlerCn yc kuni shtuar apo pakcsuar, pjcsEn takuese qE i=,oti!roni tc 

I qdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe tii Iuajtshrne, tc rugjistruar asc jo nc rcgjistrat publikg, per periudhcn 
ngam -'cklarimi i meparsLl;rn deri me 31 dhjctor t E  vitit tc rlcklarimit. 

Pjusa 
PErshkrimi i pasurisz Vlera me sliifra dke me QalE ni; (5 

NEse ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje tE tij. 




